

# **Trans Holding ApS**

**Industrivej 1  
3550 Slangerup**

**CVR-nr. 29 91 99 92**

## **Årsrapport for 2024/25**

**(22. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 24. september 2025

---

Christian Rugaard Jørgensen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	10
Balance 30. juni	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Trans Holding ApS  
Industrivej 1  
3550 Slangerup

CVR-nr.: 29 91 99 92

Regnskabsperiode: 1. juli 2024 - 30. juni 2025

Stiftet: 22. september 2006

Regnskabsår: 22. regnskabsår

Hjemsted: FReiderikssund

### Direktion

Christian Rugaard Jørgensen, direktør

### Revisor

Algade Revision  
Registreret Revisionsanpartsselskab  
Algade 5, 1  
4000 Roskilde

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje aktier og anpartar i andre selskaber og dermed beslægtet virksomhed.

### **Usikkerhed ved indregning og måling**

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

### **Usædvanlige forhold**

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. juni 2025 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2024/25 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2024/25 udviser et overskud på kr. 1.246.920, og selskabets balance pr. 30. juni 2025 udviser en egenkapital på kr. 29.001.801.

Årets resultat er som forventet.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>464.531</b>	<b>221.678</b>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>464.531</b>	<b>221.678</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-127.186</u>	<u>-127.186</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>337.345</b>	<b>94.492</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		660.621	137.375
Finansielle indtægter	2	414.896	689.465
Finansielle omkostninger		<u>294</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.413.156</b>	<b>921.332</b>
Skat af årets resultat		<u>-166.236</u>	<u>-40.137</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>1.246.920</u></b>	<b><u>881.195</u></b>
Foreslået udbytte		67.500	61.000
Overført resultat		<u>1.179.420</u>	<u>820.195</u>
		<b><u>1.246.920</u></b>	<b><u>881.195</u></b>

## Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger		<u>11.181.207</u>	<u>11.308.393</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b><u>11.181.207</u></b>	<b><u>11.308.393</u></b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.048.606	387.985
Andre tilgodehavender		<u>8.111.749</u>	<u>4.242.476</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b><u>9.160.355</u></b>	<b><u>4.630.461</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>20.341.562</u></b>	<b><u>15.938.854</u></b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		969.917	3.628.014
Udskudt skatteaktiv		188.110	160.129
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>291.258</u>	<u>108.372</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>1.449.285</u></b>	<b><u>3.896.515</u></b>
Værdipapirer		<u>7.532.123</u>	<u>1.422.458</u>
<b>Værdipapirer</b>		<b><u>7.532.123</u></b>	<b><u>1.422.458</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>158.318</u></b>	<b><u>6.770.269</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>9.139.726</u></b>	<b><u>12.089.242</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>29.481.288</u></b>	<b><u>28.028.096</u></b>

## Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
		kr.	kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		28.809.301	27.629.881
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>67.500</u>	<u>61.000</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>29.001.801</u></b>	<b><u>27.815.881</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		29.800	29.800
Selskabsskat		228.086	44.814
Anden gæld	1	1	1
Periodeafgrænsningsposter		54.000	0
Deposita		<u>167.600</u>	<u>137.600</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>479.487</u></b>	<b><u>212.215</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>479.487</u></b>	<b><u>212.215</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>29.481.288</u></b>	<b><u>28.028.096</u></b>

## Noter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>	<u>1</u>

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
	kr.	kr.
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	85.218	0
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	131.711	233.616
Andre finansielle indtægter	<u>197.967</u>	<u>455.849</u>
	<u><b>414.896</b></u>	<u><b>689.465</b></u>

### 3 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

**Noter**